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JARRUPALOJEN VAIHTO LEVYJARRUIHIN





Jarrupalat ovat ajoturvallisuuden kannalta erittäin tärkeitä osia, joten asennus on suoritettava hyvin

huolellisesti. Puhtaus on tärkeää, joten on huolehdittava siitä, että jarrupalojen tai - levyjen pinnat eivät

joudu kosketuksiin jarrunesteen tai rasvan kanssa. Jarrulevy ja jarrusatulan liukupinnat puhdistetaan

denaturoidulla spriillä, mutta mineraalipohjaisia liuottimia ei saa käyttää.



Älä käytä teräviä työkaluja tai öljyä sisältävää paineilmaa. Estä maalipintoja vaurioittavat jarrunestevuodot.



Saman akselin jarrupalat on vaihdettava uusiin samanaikaisesti tasaisen jarrutusvoiman saavuttamiseksi.



Irrota jarrupalojen kiinnikkeet varoen vaurioittamasta jarruputkia, - levyjä ja -satulaa. Irrota jarrupalat

tarvittaessa jarrupalojen ulosvetäjällä. Uivissa jarrusatuloissa ( jarrusatulassa mäntä vain toisella puolella

jarrulevyä) irrota ensin männän puoleinen jarrupala. Siirrä sitten satulan toista (uivaa) osaa, kunnes saat

irrotettua toisenkin palan. Jotta voit asentaa uudet jarrupalat paina jarrusatulan mäntää sisäänpäin.



Huomioi, että käsijarrun sisältävissä satuloissa mäntää täytyy kiertää männän sisään painamiseksi tai

säätää säätöruuvia! Jos mäntä on lovettu, pyöritä se oikeaan asentoon ohjekirjan mukaisesti. Useampi

mäntäisissä jarrusatuloissa estä esim. jarrupalan avulla toisen palan ulostyöntyminen painaessasi toista

mäntää sisään.

Mikäli mäntä on juuttunut tai jarrupaloista vain osa on kulunut, jarrusatula on kunnostettava tai vaihdettava

uuteen. 



Vaihda myös vialliset satulan suojakumit. Jarruneste lisääntyy säiliössä painettaessa mäntää

sisään, joten varo säiliön täyttymisen aiheuttamaa nesteen ulosvalumista. Tämän voi estää myös

päästämällä nestettä mäntää puristettaessa ilmausruuvin kautta ulos.

Voitele ohjainpultit / liukukappaleet ja satulan jousijärjestelmät sopivalla voiteluaineella.



Vaihda ruostuneet

ohjainpultit, kuluneet jarrulevyt ja murtuneet jarruletkut tarvittaessa.



Asenna jarrupalat uuden asennussarjan kanssa huomioiden, että palat liikkuvat vapaasti paikallaan.



Itselukkiutuvat mutterit on vaihdettava uusiin saman lujuusluokan muttereihin. Jarrupalat voivat olla

erilaiset eri puolilla levyä ja jos ne on merkitty nuolella, nuolien suunta kuuluu olla auton etuosaan päin.



Tarkasta ja lisää jarrunestettä jarrunestesäiliöön. Paina poljinta muutaman kerran, jolloin jarrupalat säätyvät

oikealle etäisyydelle. Poljin saa liikkua noin 1/3 polkimen liikematkasta. Mikäli poljin nousee pumpattaessa,

jarruputkistossa on ilmaa silloin jarrut tulee ilmata. Jos poljin painuu hiljalleen jatkuvasti poljinta painettaessa,

järjestelmässä on sisäinen tai ulkoinen vuoto.



Asenna pyörät ja suorita koeajo varoen. Kuluneet jarrulevyt ja jarrupalojen uusiminen vaatii pidemmän

sisäänajon, jotta osat kuluvat toisiaan vastaaviksi ja jarrut saavuttavat täyden tehonsa.
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